
令和5年1月発行

（第2023001号）

現在、通常通りに営業しておりますが、コロナウイルスの予防としまして、「マスク着用」

や「ソーシャルディスタンス」は続けさせて頂きますので、ご了承ください。

湘南のしおり

現在、駐車場と建立前の墓石置き場の境界部分にフェンス設置工事をさせて

いただいております。つきましては、作業などで騒音が発生する事が考えられま

すので何卒ご容赦頂けますと幸いです。

旧年中は大変お世話になり、職員一同心より御礼申し上げます。

本年も更なるサービスの向上に努めて参りますので、より一層のご支援、お引き立てを賜ります

ようお願い申し上げます。

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。

さて、心地よい冬晴れの続くこの頃、皆様お元気でお過ごしでしょうか。

私はと言うと、おせちを食べ過ぎてしまって体重が大変な事になっています・・・苦笑

同じような悩みをお持ちのお客様は是非、裏面に記載させていただきました、この時期に園内で

見頃な植栽を運動を兼ねた散歩の際にでもご覧ください☆

また澄んだ空気の中、霊園から見える冠雪霊峰富士と大山山系は圧巻の為、写真撮影にはもっ

てこいです！尚、お写真がございましたら当園メール(info.chigasakireien@shonan-club.jp)に

投稿いただいた写真は、本誌にてご紹介させていただきます。

今回もお時間がある際に、本誌をお読みいただければ幸いです。



年 間

管理料

管理料「口座振替」への登録にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

お申込みにつきましては、引き続き、管理事務所にて受付しております。

専用の用紙をご用意しておりますので、ご記入・捺印（金融機関お届け印）の上、管理事務所

の窓口へご提出ください。また、郵送にて申込書をお送りいただいても結構です。申込者はご

契約者様であることが必須ですが、口座名義人は、お墓の持ち主でなくても登録が可能です。

毎年3月27日（休日は翌営業日）に自動引き落としされます。

●口座振替手数料が無料!!!

●支払いのために来園不要!!!

●支払忘れ・遅延なし!!!

特 徴

※口座振替を希望されない方は、振込用紙を送付いたしますが、振込手数料は、従来どおり お客様のご負担となります。

尚、令和6年度より窓口で現金支払とゆうちょ銀行以外での振込はできなくなりますので、お気をつけて下さい。

公益財団法人

湘南公良豊

湘南公園墓地・茅ヶ崎霊園
営業許可番号：神奈川県指令生衛第414号 茅ヶ崎市保健所指令第296-2号

南管理事務所（旧：第一霊園管理事務所） 東管理事務所（旧：第二霊園管理事務所）
〒２５３-００８１ 神奈川県茅ケ崎市下寺尾５４２番地 〒２５３-００８１ 神奈川県茅ケ崎市下寺尾８００番地

０１２０-００７-５５６ （開門時間：８：３０～１６：３０） ０１２０-４３９-２２２ （開門時間：８：３０～１６：３０）

TEL：０４６７-５２-１１２１ FAX：０４６７-５０-６４８１ TEL：０４６７-３８-４６００ FAX：０４６７-３８-４６７５
e-mail:info.chigasakireien@shonan-club.jp e-mail:reien@shonan-club.jp

お散歩しながら今の季節ならではの植物や景色を是非ご堪能下さい！！！

スイセン サザンカ
ギョリュウバイ

ボケ

永愛の鐘&絶景スポット

リモンチェッロ

グレベリアJE

グレベリアLL

ドッグラン


